ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĚК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	          ЙАЛКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН
          ПУСЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
23.11.2018 ç. 134№
Йалкаш яле

	        СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ИЛГЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
    РЕШЕНИЕ
23.11.2018г. № 134
                 Деревня Илгышево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Илгышевского сельского поселения №136

от 05.05.2015 г. «Об утверждении Положения о

муниципальной службе Илгышевского

сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района  РЕШИЛО:

1.В пункт 4.6 Положения добавить пункт 5:

5) доклада специалиста администрации сельского поселения по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Илгышевского

сельского поселения                                                           С.Н. Иванова